运动器材买卖通用购销合同

买方： （以下简称甲方）

卖方：（以下简称乙方）

甲乙双方经过协商，本着自愿及平等互利的原则，就甲方向乙方购买本合同约定的货物事宜，达成如下一致：

第一条 名称、品种、规格和质量（附清单）

第二条 包装方式和包装品的处理：纸箱包装自行拆除。

第三条 交货方式

1. 交货时间：__

2. 交货地点：__

第四条 货款金额

1. 货款金额：大写：叁万零贰拾元整，￥：元 _；

第五条 货款支付方式

甲方收到货之后检验质量合格后付清货款。

第六条 提出异议的时间和方法

1. 甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、花色和质量不合规定或约定，应在妥善保管货物的同时，自收到货物后_3_日内向乙方提出书面异议；在托收承付期间，甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款。甲方未及时提出异议或者自收到货物之日起3_日内未通知乙方的，视为货物合乎规定。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方书面异议后，应在_5日内负责处理并通知甲方处理情

况，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第七条 争议的处理

1. 本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，按下列第_2___种方式解决：

（1）提交郑州市仲裁委员会仲裁；

（2）依法向人民法院起诉。

第八条 补充与附件

本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充协议。本合同的附件和补充协议均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

第九条 合同效力

本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖公章之日起生效。有效期为结清货款本合同自动失效。本合同正本一式_2_份，双方各执1_份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

代表（签字）：____ ____

____年____月____日

乙方（盖章）：代表（签字）：____ ____

____年____月 日

PAGE
1